
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN TAM ĐƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:      /QĐ-UBND Tam Đường, ngày      tháng    năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Triệu tập diễn viên đội văn nghệ bản  Sì Thâu Chải xã Hồ Thầu  

và đội văn nghệ bản Lao Chải 1 xã Khun Há tham gia tập luyện,  

biểu diễn phục vụ khách du lịch 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TAM ĐƯỜNG 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 1032/KH-UBND ngày 15/8/2022 của UBND huyện 
Tam Đường về dàn dựng, tập luyện cho đội văn nghệ bản Sì Thầu Chải, xã 

Hồ Thầu và đội văn nghệ bản Lao Chải 1 xã Khun Há biểu diễn phục vụ 
khách du lịch; 

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông 

huyện Tam Đường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Triệu tập diễn viên đội văn nghệ bản Sì Thâu Chải xã Hồ Thầu và 

đội văn nghệ bản Lao Chải 1 xã Khun Há tham gia tập luyện biểu diễn phục vụ 

khách du lịch, gồm các ông (bà) có tên sau: 

(Có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Diễn viên đội văn nghệ bản Sì Thâu Chải, xã Hồ Thầu và đội văn 

nghệ bản Lao Chải 1 xã Khun Há có trách nhiệm tập luyện chương trình văn 

nghệ phục vụ khách du lịch và các nhiệm vụ chính trị của địa phương. 

- Thời gian triệu tập: 

+ Đội văn nghệ Bản Lao Chải 1, xã Khun Há: Từ ngày 22/8/2022 đến hết 

ngày 26/8/2022. 

+ Đội văn nghệ Bản Sì Thâu Chải, xã Hồ Thầu: Từ ngày 01/9/2022 đến hết 

05/9/2022. 

- Kinh phí: Được đảm bảo từ nguồn ngân sách Nhà nước cấp cho Trung tâm 

Văn hóa, Thể thao và Truyền thông để thực hiện “Đề án phát triển du lịch gắn với 

bảo tồn văn hóa truyền thống các dân tộc huyện Tam Đường năm 2022”  về hỗ trợ 

dàn dựng, tập luyện cho 02 đội văn nghệ tại bản Sì Thâu Chải xã Hồ Thầu, bản 

Lao Chải 1 xã Khun Há để biểu diễn phục vụ khách du lịch. Đối với viên chức 

Trung tâm VHTT&TT thực hiện nhiệm vụ được hưởng chế độ công tác phí do đơn 

vị cấp phát lương chi trả theo quy định hiện hành. 



2 

 

  

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện; Giám đốc Trung tâm Văn hóa, 

Thể thao và Truyền thông; Chủ tịch UBND các xã: Hồ Thầu, Khun Há và các ông 

(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- TT: Huyện ủy, HĐND huyện (B/c); 

- Chủ tịch; Phó Chủ tịch UBND huyện; 

- Lưu: VT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Vũ Xuân Thịnh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

Diễn viên đội văn nghệ bản  Sì Thâu Chải xã Hồ Thầu và đội văn nghệ bản 

Lao Chải 1 xã Khun Há tham gia tập luyện biểu diễn phục vụ khách du lịch 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày     tháng 8 năm 2022  
của UBND huyện Tam Đường) 

 
STT Họ và tên Đơn vị Ghi chú 

1 Lù A Sầu Đội VNQC bản Lao Chải 1 xã Khun Há Đội trưởng 

2 Cứ Thị Gầu Đội VNQC bản Lao Chải 1 xã Khun Há Đội phó 

3 Cứ A Chừ Đội VNQC bản Lao Chải 1 xã Khun Há Đội phó 

4 Lù Thị Sua Đội VNQC bản Lao Chải 1 xã Khun Há Thành viên 

5 Lù A Sình Đội VNQC bản Lao Chải 1 xã Khun Há Thành viên 

6 Cứ Thị Lá Đội VNQC bản Lao Chải 1 xã Khun Há Thành viên 

7 Cứ A Sình Đội VNQC bản Lao Chải 1 xã Khun Há Thành viên 

8 Ma Thị Da Đội VNQC bản Lao Chải 1 xã Khun Há Thành viên 

9 Cứ A Cu Đội VNQC bản Lao Chải 1 xã Khun Há Thành viên 

10 Lầu Thị Pà Đội VNQC bản Lao Chải 1 xã Khun Há Thành viên 

11 Cứ A Lùng Đội VNQC bản Lao Chải 1 xã Khun Há Thành viên 

12 Lù Thị Dùa Đội VNQC bản Lao Chải 1 xã Khun Há Thành viên 

13 Cứ A Ly Đội VNQC bản Lao Chải 1 xã Khun Há Thành viên 

14 Lù Thị Pàng Đội VNQC bản Lao Chải 1 xã Khun Há Thành viên 

15 Cứ A Ký Đội VNQC bản Lao Chải 1 xã Khun Há Thành viên 

16 Cứ Thị Sú Đội VNQC bản Lao Chải 1 xã Khun Há Thành viên 

17 Cứ A Chống Đội VNQC bản Lao Chải 1 xã Khun Há Thành viên 

18 Vàng Thị Ia Đội VNQC bản Lao Chải 1 xã Khun Há Thành viên 

19 Cứ A Sang Đội VNQC bản Lao Chải 1 xã Khun Há Thành viên 

20 Lù Thị Làng Đội VNQC bản Lao Chải 1 xã Khun Há Thành viên 

21 Phàn A Bình Đội VNQC bản Sì Thâu  Chải xã Hồ Thầu Đội trưởng 

22 Phàn A Pao Đội VNQC bản Sì Thâu  Chải xã Hồ Thầu Đội phó 

23 Tẩn A Lắng Đội VNQC bản Sì Thâu  Chải xã Hồ Thầu Thành viên 

24 Lù Thị Điềm Đội VNQC bản Sì Thâu  Chải xã Hồ Thầu Thành viên 

25 Hoàng Thị Ấm Đội VNQC bản Sì Thâu  Chải xã Hồ Thầu Thành viên 

26 Lù A Giao Đội VNQC bản Sì Thâu  Chải xã Hồ Thầu Thành viên 

27 Lù Thanh Bình Đội VNQC bản Sì Thâu  Chải xã Hồ Thầu Thành viên 

28 Lù A Man Đội VNQC bản Sì Thâu  Chải xã Hồ Thầu Thành viên 

29 Lù A Nghi  Đội VNQC bản Sì Thâu  Chải xã Hồ Thầu Thành viên 

30 Tẩn A Giàng  Đội VNQC bản Sì Thâu  Chải xã Hồ Thầu Thành viên 

31 Lù A Quang Đội VNQC bản Sì Thâu  Chải xã Hồ Thầu Thành viên 

32 Lù A Pao a Đội VNQC bản Sì Thâu  Chải xã Hồ Thầu Thành viên 

33 Phàn Thị Dẳm Đội VNQC bản Sì Thâu  Chải xã Hồ Thầu Thành viên 

34 Lù A Cỏong Đội VNQC bản Sì Thâu  Chải xã Hồ Thầu Thành viên 

35 Tẩn A Diu Đội VNQC bản Sì Thâu  Chải xã Hồ Thầu Thành viên 

36 Lù A Páo Đội VNQC bản Sì Thâu  Chải xã Hồ Thầu Thành viên 

37 Phàn Thị Điềm Đội VNQC bản Sì Thâu  Chải xã Hồ Thầu Thành viên 

38 Lù A Quây Đội VNQC bản Sì Thâu  Chải xã Hồ Thầu Thành viên 

39 Lù A Pao b Đội VNQC bản Sì Thâu  Chải xã Hồ Thầu Thành viên 

40 Lù Văn Páo Đội VNQC bản Sì Thâu  Chải xã Hồ Thầu Thành viên 

 


		2022-08-18T20:53:34+0700
	Vũ Xuân Thịnh


		2022-08-19T09:18:09+0700


		2022-08-19T09:18:09+0700


		2022-08-19T09:18:09+0700


		2022-08-19T09:18:09+0700




